
停靠站 開車時間

左營高鐵站(6號公車站) 6:25

楠梓客運站 6:38

鳳山厝 6:45

義大醫院 6:51

左營里港線1號車

搭車地點照片

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)

6號



橫山國小 6:56

里港中華電信 7:18

群利商店 7:26

三和國小 7:28



新吉街 7:30


